
Lublaňská
27

Alemanka
12

3. Jak jste spokojen/a s kvalitou
individuální péče o Vaši dceru/Vašeho

syna?

Lublaňská Alemanka

-3 -2 -1 0 1 2 3
0

5

10

15

20

25

30

Matka
27

Otec
8

Prarodič
3

1. Váše dcera/syn pobývá kde?

Celkový průměr: 2.58
(86%)

Celkem respondentů: 39

Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

2. V jakém vztahu jste s ubytovanou
studentkou, či studentem?



4. Zde můžte odůvodnit svou odpověď (viz
otázka č. 3)

Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

“Za ty skoro čtyři roky mám pocit blízkosti se sestrami i vychovatelkami - na základě
osobního jednání i vyprávění dcery.”

“Zařizovat pro cizí studentky nejaké ubytování na dobu uzavírání domova aneb nepsat že je
Váš domov mládeže vhodný pro cizinky. Nemají tolik peněz aby si našli něco v Praze, při
tom já vím že v domě o prázdninách bydlejí hosté, tak nevím proč tam nemůže zůstat i

moje dcerka”

“Vždy vstřícný přístup a profesionální vedení dcery.”

“Vnučka je spokojená, hodné sestřičky, dobré vedení.”

“Vedení k větší samostatnosti, odpovědnosti za sebe, k úklidu a pořádku, individuální
rozvoj, možnost soukromí.”

“Úžasný přístup k dívkám k rizikovém věku.”

“Upřednostňuji osobní kontakt ke svému odůvodnění.”

“Skvělý a milý přístup”

“Zajímáte se o dceru i o její soukromý život. Ráno ji budíte . Děkuji”

“Osobní vztah, laskavost a zájem o ubytované. Vím, že je v dobrých rukou. Z mé strany je
pocit bezpečí.”

“Nenarazili jsme na žádné potíže.”

“Maximální spokojenost !!!!”

“Mate láskavé srdce”

“Mám jistotu, že je dcera v pořádku.”

“Krásný přístup sestřiček”

“Jsme vděčni za možnost kvalitního ubytování včetně možnosti prodloužení vycházky
emailem,”

“Jsem ráda ,že má dcera plnou oporu v sestrách 🤗”

“Jsem ráda jak jste Eli prijaly a s láskou se o všechny staráte”

“Dostatek pravidel i volného času pro potřeby studia.”

“Dobrý den, chtěl bych poděkovat na velmi vstřícný přístup a velkou podporu. Moc si
vážíme lidského přístupu a zejména moc děkujeme paní Maxmiliáně.”

“dcera zde pobývá krátce, zžívá se s novým prostředím pomaleji, potřebuje více času i v
komunikaci.”

“Dcera je spokojená, já také.”

“Dcera je introvertní povahy a ani příliš nevyhledává větší společnost, nechce se "družit"
apod. Takže je asi nejraději, když ji ostatní nechávají v klidu.”

“Dcera i já jsme velice spokojené. Přístup vychovatelek je perfektní, profesionální a zároveň
přátelský. Jsou vždy milé, vstřícné a ochotné vyslechnout a pomoci, když je potřeba. Za což

moc děkujeme.”



5. Cítíte, že Vaše dcera/Váš syn je zde v
bezpečí?

Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

6. Zde můžete odůvodnit svou odpověď:

Lublaňská Alemanka

-3 -2 -1 0 1 2 3
0

5

10

15

20

25

30

35

Celkový průměr: 2.53 (84%)

Zdá se nám, že na intru platí pravidla, která jsou dodržována a o dětech mají zodpovědné
osoby přehled.

Za celé čtyři školní roky, které dcera v KDM strávila jsem ani jednou neměla pocit nejistoty.

V případě nemoci, či jiného problému jsme byli vždy neprodleně informováni.

Vím, že máte přehled a sledujete, zda byl doma, jestli neřeší problémy a pod..

V domově mládeže určitě není v nebezpečí. Občas mám trochu obavy, že místo, kde je malinko
odlehlé a osamělé. Ale zatím je vše v pořádku.

Upřednostňuji osobní kontakt k odůvodnění svého hodnocení.

Nevím o žádném nebezpečí.

“Nemáme informace o šikaně mezi dětmi

“Myslím, že ano.”

“KDM pod stálým dohledem, ideální vzdálenost na metro.”

“Jsou tu v bezpečí”

“Je na internátě již čtvrtý rok a žádný problém.”

“Dobré zabezpečení objektu a přítomnost vychovatelek.”

“Dcera se tam cítí moc dobře”

“čipy, každé patro své uzamykatelné dveře, málo pokojů na patře, všechna děvčata na patře se
znají”

“Co se tyče bezpečí tak fyzické je v pohodě, ale mentálně cítí velký tlak ze strany vychovatelek”



Lublaňská Alemanka

-3 -2 -1 0 1 2 3
0

5

10

15

20

7. Jak jste spokojen/a s materiálním vybavením
daném domě?

Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

8.Co byste rádi viděli v nově rekonstruovaném domě ve
Francouzské ulici?

Celkový průměr: 2.47 (82%)

“Zrcadlo na pokoji. Společenská místnost na patře.”

“Zda budou mít studentky větší prostory pro uskladnění potravin.”

“Zařízení dle finančních a prostorových možností.”

“zajištění stravování nebo alespoň plně vybavenou kuchyňku”

“V kuchyňkách je méně příborů”

“Toustovač nebo topinkovač”

“Tělocvičnu”

“S vybavením pokoje i kuchyňky je spokojena, řešili jsme jen lepší pánvičku. Ocenili bychom
novější neroztrhané lůžkoviny. Pokud by mohla mít dcera vlastní, byla by ona i my nejspokojenější.
Horší signál a rychlost připojení k internetu jsme kvůli rodinným videohovorům vyřešili mobilním

tarifem.”

“psací stůl pro každého ubytovaného, možnost stravování v místě ubytování”

“Prostor pro cvičení na hudební nástroj.”

“Pokoje i pro chlapce :-)”

“Nechám se překvapit”

“Naší dcery už se to netýká, ale pokud by pokoje byly ještě trošku útulnější, bylo by to příjemné.
Rozhodně vím od dívek, že vůbec nevyhledávají moderní technologie (čipy místo klíčů apod.),

které působí studeným, odcizujícím způsobem.”



Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

“Menší pokoje, hygienické zařízení u pokojů. Jídelnu a třeba i kuchyňky na patrech.”

“Méně dívek na pokoji než před rekonstrukcí.”

“materiální vybavení neznamená lepší bydlení, jde o člověka a lidi, kteří dělají příjemnou a
vlídnou atmosféru v domě”

“Líbila by se mi nějaká společenská místnost, kde by společně mohly trávit více času a možná i
malá tělocvična/posilovna.”

“Lepší lůžka”

“Jídelnu.”

“Hezké pokoje”

“Forografie finální rekonstrukce, vnitřní řád.”

“Dostatek koupelen, a otevřenou kuchyňku aby holky kteří vracejí po 22:00 mohli si aspoň něco
připravit k jídlu”

“Dcera letos končí, ale předpokládám, že i ostatní studenti by byli rádi za vyřešení ztrát potravin
během víkendů, kdy jim ubytování hosté spotřebovávají trvanlivé potraviny.”

“Možnost využívat nějakou "posilovnu" v objektu.”



10. Zde můžete odůvodnit svou odpověď:

“Způsob a rychlost komunikace mi vyhovuje. Vše obratem řešeno.”

“Vždy komunikují”

“Skvělý a velmi příjemný přístup sester”

“Pokud bylo třeba něco konkrétního řešit, vždy jsme se dobře domluvili. Společná komunikace
byla vstřícná a pozitivně vedená.”

“Nikdy jsem neměla problém”

“Nevidím žádnou komunikaci kromě mailu, nevím co bych hodnotil”

“Nemáme problém v komunikaci.”

“Můžu psát, volat, rychlá reakce”

“Máme dostatek informací.”

“Komunikace ze strany KDM vždy rychlá.”

“Komunikace vždy probíhá výborně, o veškerých nových událostech a změnách jsme včas a
podrobně informováni.”

Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

Lublaňská Alemanka

-3 -2 -1 0 1 2 3
0

5

10

15

20

25

30

35

9. Jak jste spokojen/a s komunikací mezi Vámi a zaměstnanci
KDM? Celkový průměr: 2.79 (93%)



Lublaňská Alemanka

-3 -2 -1 0 1 2 3
0

5

10

15

20

25

30

35

Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

11. Jak rychle řeší podle Vás vychovatelky KDM
podněty/potřeby/problémy Vaše, či Vašeho dítěte?

Celkový průměr: 2.61 (87%)

12. Zde můžete odůvodnit svou odpověď: 

“Zatím se vždy vše řešilo okamžitě.”

“vždy se domluvíme”

“Vždy když jsme něco potřebovali,jedali pružně.”

“Rychlost a citlivý přístup sester k problému a skvělá komunikace s dětmi”

“Pokud vím, vše vždy dohodnuto, rychlost neumím odhadnout.”

“Neřeší problémy, spíš je vytvářejí”

“Myslím, že rychle, ale neměli jsme zatím tolik příležitosti.”

“Jsou super”

“Již jsem uvedla”

“Dle potřeby v nejbližším možném čase.”



Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

13. Chcete něco vzkázat vychovatelkám, či jiným
zaměstnancům KDM?

“Že jim velice děkuji za péči o mou dceru”

“Velmi děkujeme za smysluplnou a obětavou práci, které si nesmírně vážíme.”

“Velké díky, že Vás máme!!!”

“Škoda, že z vánočního pečení nemohli studenti přinést ochutnat domů aspoň vzorek
rodičům…:-)”

“Rozhodně tu nechci psát slohovou práci, neboť věřím, že se mi podaří leccos vyřídit osobně -
ale v tuto chvíli velmi krátce: bude se nám hodně stýskat!”

“Poděkování. Ať se Vám daří.”

“poděkování”

“Pevné nervy, hodně zdraví a Boží požehnání.”

“Pevné nervy a poděkování”

“Nevyhořet, nedělat si domněnky, velmi komunikovat , jsou to pro vychovatelky cizí mladí lidé.
Vnímání studentů a projev je jiný než li ve svém prostředí ( to neznamená , že by se museli

chovat hůře, mohou mít i obavy a bagatelizovat a být naopak vzorní). Proto je velmi důležitá
komunikace, prostor se vyjádřit pro obě strany.”

“Moc dekujeme za peci po dobu 4let.Zvlast bychom chteli podekovat Jessice Kocabove za jeji
pristup,vedeni a smerovani nasi dcery Elly Navratilove. Diky Jessice si nasla cestu k AJ a
nasledne zajem studovat na universite v zahranici,kam ji prijali,a jsme si vedomi,ze to je

zasluha hlavne sl.Kocabove. Navratilovi”

“Jste úžasní”

“Jen bych chtěl poprosit aspoň o nějakou snahu o pochopení dnešní situaci ve světě. Někteří
holky nemohou jet domů o prázdninách, protože je to strašně dráhy a občas i nebezpeční.
Někteří potřebuji najíst když přijdou na KDM po 22h, protože trěba nejedli přes cely den od

rána.. A to samy ze sprchou. Věřím že mají právo na vlastní hygienu i během nočního klidu.”

“Já moc za vše děkuji a držím palce do dalších let..”

“Držím palec, pevné nervy, zdraví a Boží požehnání.”

“Držím palce, aby se podařila rekonstrukce budovy a aby mohl domov mládeže fungovat v plné
parádě. Zaměstnancům vzkazuji, aby se spíše radovali z věcí, které se podaří, než aby smutnili

z věcí, které zaskřípou. S pozdravem Daniel Váhala”

“Dobrý den, děkuji za oázu klidu a možnost nerušené přípravy na závěrečné zkoušky naší
dcery.”

“Děkuji za Vaši práci.”

“Děkuji za poskytnutí ubytování a prohlédnutí k přáni studentek, které chtěly být spolu na
pokojích. Vám všem děkuji za trpělivost se studenty i rodiči.”



14. Celkově prosím ohodnoťte náš domov:

Lublaňská Alemanka

1/10 2/10 3/10 4/10 5/10 6/10 7/10 8/10 9/10 10/10
0

5

10

15

20

25

Křesťanský domov mládeže
u sv. Ludmily

“Děkuji!”

Děkujeme za vše.”

“Děkujeme za vaši péči, jste úžasní”

“Děkujeme za starost o dceru, také za informace v případě vzniklých problémů a adekvátní
způsob jejich řešení.”

“Děkujeme za práci, kterou děláte pro naše děti, protože spokojenost dětí je i naší
spokojeností.”

“Děkujeme za péči a skvělý přístup.”

“Děkujeme za péči”

“Ať jsou pořád tak skvělé jako do dnes”

“Anička se těší do nového, ale jinak už si na režim v KDM zvykla a je v rámci možností
spokojena. Jsme rádi, že se postupně zmenšuje i administrativa kolem ubytování spojená”

.
“Děkuji za péči o mou dceru po celou dobu jejího studia. Eva Meister”

“Děkuji, děkuji, děkuji za péči o náš poklad.”

Celkový průměr: 9,1/10




